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Analityka gospodarcza S X X mgr Joanna Sodo A 134 71 36 80 896 joanna.sodo@ue.wroc.pl 

S X Beata Wierzbowska 71 36 80 904 beata.wierzbowska@ue.wroc.pl  

S X mgr inż. Urszula Krajewska 71 36 80 152 urszula.krajewska@ue.wroc.pl  

N X Izabela Andrzejczak 71 36 80 902 izabela.andrzejczak@ue.wroc.pl 

N X mgr inż. Urszula Krajewska 71 36 80 152 urszula.krajewska@ue.wroc.pl  

S X mgr Karina Tarnawska 71 36 80 903 karina.tarnawska@ue.wroc.pl

S X Beata Wierzbowska 71 36 80 904 beata.wierzbowska@ue.wroc.pl  

N X mgr Magdalena Kossowska 71 36 80 903 magdalena.kossowska@ue.wroc.pl

N X mgr inż. Anetta Jaworska 71 36 80 902 anetta.jaworska@ue.wroc.pl  

S X Izabela Andrzejczak 71 36 80 902 izabela.andrzejczak@ue.wroc.pl 

S X mgr Magdalena Kossowska 71 36 80 903 magdalena.kossowska@ue.wroc.pl

N X mgr Magdalena Kossowska 72 36 80 903 magdalena.kossowska@ue.wroc.pl

N X Beata Wierzbowska 71 36 80 904 beata.wierzbowska@ue.wroc.pl  

S X Beata Wierzbowska 71 36 80 904 beata.wierzbowska@ue.wroc.pl  

S X mgr inż. Urszula Krajewska 71 36 80 152 urszula.krajewska@ue.wroc.pl  

N X mgr inż. Urszula Krajewska 72 36 80 152 urszula.krajewska@ue.wroc.pl  

N X mgr inż. Urszula Krajewska 71 36 80 152 urszula.krajewska@ue.wroc.pl  

S X mgr Karina Tarnawska 71 36 80 903 karina.tarnawska@ue.wroc.pl

S X Izabela Andrzejczak 71 36 80 902 izabela.andrzejczak@ue.wroc.pl 

N X mgr inż. Anetta Jaworska 71 36 80 902 anetta.jaworska@ue.wroc.pl  

N X Izabela Andrzejczak 71 36 80 902 izabela.andrzejczak@ue.wroc.pl 

Prawo gospodarcze S X mgr Magdalena Kossowska 71 36 80 903 magdalena.kossowska@ue.wroc.pl

S X mgr Katarzyna Cywicka 71 36 80 608 katarzyna.cywicka@ue.wroc.pl

N X Katarzyna Miter 71 36 80 608 katarzyna.miter@ue.wroc.pl

S X X mgr inż.Beata Wesołowska 71 36 80 439 beata.wesolowska@ue.wroc.pl

N X X Iwona Kaniewska 71 36 80 915 iwona.kaniewska@ue.wroc.pl

S X X mgr Marta Florczak 71 36 80 148 marta.florczak@ue.wroc.pl

N X X mgr Marta Florczak 71 36 80 148 marta.florczak@ue.wroc.pl

Konsulting prawny i gospodarczy N X X mgr inż. Katarzyna Mildner 71 36 80 548 katarzyna.mildner@ue.wroc.pl

S X X mgr inż. Monika Klamczyńska 71 36 80 604 monika.klamczynska@ue.wroc.pl

N X X mgr inż. Monika Klamczyńska 71 36 80 604 monika.klamczynska@ue.wroc.pl

S X Anna Kawerska 71 36 80 608 anna.kawerska@ue.wroc.pl

S X Katarzyna Miter 71 36 80 608 katarzyna.miter@ue.wroc.pl

N X mgr Katarzyna Cywicka 71 36 80 608 katarzyna.cywicka@ue.wroc.pl

N X Katarzyna Miter 72 36 80 608 katarzyna.miter@ue.wroc.pl

S X X mgr Milena Wosiak 71 36 80 148 milena.wosiak@ue.wroc.pl 

N X X Anna Jędrzejewska 71 36 80 149 anna.jedrzejewska@ue.wroc.pl

F X X

P X X

International Business F X X mgr Joanna Sodo joanna.sodo@ue.wroc.pl 

F X X

P X X

Rok akademicki 2024/2025

dr hab. Sebastain Bobowski, prof. UEW               
sebastian.bobowski@ue.wroc.pl

dr Wioletta Turowska                                      
wioletta.turowska@ue.wroc.pl   

dr Wioletta Turowska                                      
wioletta.turowska@ue.wroc.pl

Komunikacja społeczna

Rok studiów Osoba do kontaktu z 
Dziekanatu

pokój

Ekonomia

Finanse i rachunkowość

Nazwa kierunku

Fo
rm

a

dr hab. Sebastain Bobowski, prof. UEW               
sebastian.bobowski@ue.wroc.pl

II stopień

Międzynarodowe stosunki gospodarcze

Business Management

Zarzązanie i inżynieria produkcji

Logistyka

mgr Zuzanna Brożyniak

Nieruchomości i gospodarka przestrzenna

Finance

Rachunkowość i podatki

Informatyka w biznesie

inż. Marta Skwierawska

Zarządzanie

Controlling

Zastępca kierownika Dziekanatu:                    
mgr Zyta Derka-Stępień                                                

tel . 71 36 80 900, pok. A 136                                         
zyta.derka-stepien@ue.wroc.pl              

Kierownik Dziekanatu:                                    
mgr inż. Małgorzata Moraszka                       
tel . 71 36 80 599, pok. A 119                                          

malgorzata.moraszka@ue.wroc.pl    

Kierownictwo dziekanatu

A 122

mail

marta.skwierawska@ue.wroc.pl 

Zastępca kierownika Dziekanatu:                    
mgr Zyta Derka-Stępień                                                

tel . 71 36 80 900, pok. A 136                                          
zyta.derka-stepien@ue.wroc.pl             

Kierownik Dziekanatu:                                    
mgr inż. Małgorzata Moraszka                       
tel . 71 36 80 599, pok. A 119                                          

malgorzata.moraszka@ue.wroc.pl    

Zastępca kierownika Dziekanatu:                         
mgr inż. Katarzyna Mildner                                

tel. 71 36 80 548, pok. Z 206                         
katarzyna.mildner@ue.wroc.pl          

Kierownik Dziekanatu:                                    
mgr inż. Małgorzata Moraszka                       
tel . 71 36 80 599, pok. A 119                                          

malgorzata.moraszka@ue.wroc.pl    

Prodziekan ds. Studenckich
telefon

dr hab. Sebastain Bobowski, prof. UEW               
sebastian.bobowski@ue.wroc.pl     

71 36 80 896

zuzanna.brozyniak@ue.wroc.pl

Z 208

A 134

dr inż. Monika Wereńska                                   
monika.werenska@ue.wroc.pl

dr inż. Monika Wereńska                                   
monika.werenska@ue.wroc.pl


